

سه مدرسه جدید در بلوچستان

در سفر پر بار اعضای هیئت مدیره انجمن به بلوچستان، کلنگ احداث دبستانی در روستای قاسم آباد چابهار، که با وجود ۶۰ دانش آموز زیر ۱۲ سال فاقد مدرسه بود، به زمین زده شد. با هماهنگی آموزش و پرورش و به ابتکار انجمن حامی در تامین هزینه سرویس رفت و برگشت، خوشبختانه دانش آموزان این روستا، موقتا در مدارس روستاهای مجاور ثبت نام و در سال تحصیلی جاری، این دانش آموزان بازمانده از تحصیل، باسواد می شوند.



همچنین عملیات اجرایی اتمام مدرسه‌ی نیمه کاره ۶ کلاسه روستای پیردان شهر سرباز و ساخت مدرسه روستای صدیق زهی چابهار به جای دبستان درحال تخریب آن، نیز آغاز شد.

در این سفر، دیدارهای مهمی بین هیئت مدیره انجمن حامی و شورای شهر چابهار و برخی مقامات محلی از جمله: مولوی بازیار و آقای مبارکی مدیرعامل منطقه آزاد چابهار صورت گرفت که قول مساعدت و همکاری در جهت حمایت از توسعه فضاها و ارتقاء آموزشی-فرهنگی کودکان منطقه دادند. امید است به زودی شاهد مراحل اجرایی این توافقات درخشان باشیم.

کارگروه پشتیبانی مدارس انجمن در لرستان

مدرسه خورشیدبان در روستای دانه میسی شهرستان نورآباد بخش کاکاوند واقع شده و فاصله آن تا شهر خرم آباد، ۴ ساعت با اتومبیل است.

کارگروه پشتیبانی مدارس در بازدیدهای دوره ای، مسائل جاری مدارس خود را از هر لحاظ بررسی می کند. از آنجا که در بازدید سال گذشته، ضرورت انجام اقدامات بیشتر در زمینه های ورزشی برای این مدرسه دیده شده بود، در این سفر یک کارشناس ارشد تربیت بدنی، کارگروه را همراهی می کرد. علاوه بر آن با کمک ۱۰ میلیون ریالی یک فرد نیکوکار، وسایل ورزشی برای این مدرسه تهیه شد.

نشاط در حامی

دکتر سعید نوری نشاط به اعضای انجمن حامی فنون تسهیلگری را آموزش داد. این آموزش ها در سه نشست مختلف در محل انجمن برگزار شد و علاوه بر آن تعدادی از گردانندگان انجمن حامی در کارگاه تسهیلگری با موضوع فرایندهای اجتماع محور که در ۱۹ و ۲۰ آذرماه در محل موسسه همنا برگزار شد، شرکت کردند.

آذر ماه ۱۳۹۲



انجمن حمایت از توسعه فضاها آموزشی و فرهنگی
خبرنامه شماره هشت

سالگرد آتش سوزی شین آباد آتشی که همچنان دل می سوزاند



طبق آمارها قریب به ۱۵۰ هزار کلاس در مدارس کشور مجهز به وسایل گرمایشی استاندارد نیستند که این تعداد کلاس حدود ۳/۵ میلیون دانش آموز را در خود جای داده است.

انجمن حامی جهت جلوگیری از تکرار این حوادث ناگوار، از کلیه نیکوکاران درخواست دارد که با کمکهای خود، انجمن را یاری نمایند.

تامین آب آشامیدنی مدارس بلوچستان

سه دستگاه آب سردکن برای مدارس روستاهای نویندیان و بلوچی عبدالله بلوچستان ارسال شد. دو دستگاه از این آب سردکن ها توسط انجمن حامی و یک دستگاه هم توسط یک فرد نیکوکار به این مدارس و به نیت مرحوم مادرشان، اهدا شد. جهت حل مشکل آب آشامیدنی سالم در مدارس، همچنان نیازمند همیاری و کمک های مردمی شما نیکوکاران هستیم.

احداث کتابخانه روستای کاسین آذربایجان شرقی

بنا بر خواسته نیکوکاران گروه امید آیدین مینی بر ساخت کتابخانه ای در مناطق زلزله زده، روستای کاسین در منطقه ورزقان، بررسی و انتخاب شد. قرار است کتابخانه ای به مساحت ۶۰ متر در این روستا احداث شود که زمین آن توسط اهالی، اهدا شده است.

hami@hami-farhang.org
www.hami-farhang.org

تلفن: ۸۸۲۰۸۹۴۸ - ۸۸۲۰۸۹۴۸

تهران - خ گاندی - خ هفتم - پ ۲ - واحد ۴ - دفتر انجمن حامی

حضور فعال اعضای کارگروه پشتیبانی کتابخانه‌های انجمن در غرب کشور

دومین همایش کتابداران کتابخانه های روستایی غرب کشور در روستای نوریاب آذربایجان غربی برگزار شد. این همایش به میزبانی انجمن ایزیرتو و با حضور انجمن حامی، جمعی از مسئولان شهر پاوه و منطقه، شورای کتاب کودک و جمعی از کتابداران کتابخانه های روستایی برگزار شد.

در این همایش، خانم لامعی، نماینده انجمن حامی ضمن تشریح اهداف و فعالیت های انجمن گفتند: نقش کتابخانه های روستایی، کمک به پرورش و رشد تفکر بچه های روستاست؛ اما پراکندگی روستاها و کم جمعیتی بسیاری از آنها مشکل بزرگی برای توسعه امکانات و از جمله امکانات فرهنگی در آنهاست. لذا در برخی از مناطق، مناسبترین راه استفاده از کتابخانه های سیار روستایی به جای کتابخانه های ثابت است که به دنبال مهیا نمودن راه کارهای اجرایی آن هستیم. همچنین در این سفر اعضای کارگروه کتابخانه ۴ کتابخانه انجمن در آذربایجان غربی و کردستان را مورد بازدید قرار دادند.



زرینه صاحب کتابخانه می شود

با همت مردم زرینه در بازسازی یکی از مدارس متروکه روستا و تامین فضای لازم برای کتابخانه، انجمن نیز متعهد به تامین تجهیزات و کتب مورد نیاز کتابخانه زرینه شد که انشالله در ماه آینده شاهد افتتاح آن خواهیم بود.

ارسال مجدد نوشت افزار برای مدارس بلوچستان

بیش از ۹۱ کارتن نوشت افزار از طرف انجمن حامی و با یاری بنیاد همدلان کودک برای مدارس روستاهای صدیق زهی و سانداک زهی بلوچستان خریداری و ارسال شد.

ارسال کتاب و اسباب بازی برای کودکان ایلامی

۲۲ آذر ماه جاری، جمعی از اعضای انجمن فرهنگی هنری ویرا با حضور در مهدکودک های شهرستان ملکشاهی استان ایلام، اسباب بازی ها و کتاب های اهدایی انجمن حامی را طی برنامه های به کودکان رساندند.

ارسال کتاب برای دانش آموزان روستاهای

خراسان شمالی و جنوبی

باتوجه به نیاز آموزشی کودکان این روستاهای محروم، چند کارتن کتاب از طرف انجمن به روستاهای اطراف بیرجند و بجنورد ارسال شد.